

Łagów 13.02.2018 r.

Gmina Łagów
ul. Lutego 7
66-220 Łagów

Dotyczy zadania pn.:

Zagospodarowanie Parku Przyzamkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łagowie

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 512552-N-2018 z dnia 2018-01-31 r

WYJAŚNIENIA 1 TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. Z 2015 r., poz.2164 z późn. Zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 08.02.2018 r

- 1. Jak jest planowana długość przyłącza energetycznego i gazowego?, lub prosimy o wskazanie miejsca włączenia do istniejącej sieci.**

Odpowiedź:

W załączeniu mapa z naniesioną skrzynką energetyczną i gazową, tj. miejscem włączenia do istniejącej sieci energetycznej i gazowej.

- 2. Jaka jest planowana powierzchnia otworu w promenadzie z rozciągniętą nad wodą siatką?**

Odpowiedź:

Powierzchnia otworu z rozciągniętą nad wodą siatką wynosi ok. 20 m².

- 3. Jaka jest całkowita powierzchnia Parku objętego zakresem zamówienia?**

Odpowiedź:

Całkowita powierzchnia parku objętego zakresem zamówienia – około 12 219,00 m².

- 4. Czy w ramach inwestycji przewidziane jest odtworzenie i wykonanie trawników. Jeżeli tak, to na jakiej powierzchni?**

Odpowiedź:

Przewidziano odtworzenie i wykonanie trawników na powierzchni – około 2 500,00 m².

5. Czy urządzenia i aplikacje mobilne Dydaktycznego Duktu Zdrowia są przedmiotem zamówienia (aplikacje, tablety, komputery, itp.).

Odpowiedź:

Wykonawca opracuje dokumentację techniczną dla urządzeń i aplikacji mobilnych.

Dostawa i montaż urządzeń będą przedmiotem oddzielnego postępowania.

Pytania z dnia 12.02.2018 r

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał dwa projekty, które łącznie spełniają zakres zadań, które winien obejmować, na łączną wartość ponad 1 000 000 zł., tj. jeden projekt zawiera m.in. iluminację świetlną, a drugi oświetlenie terenu?

Odpowiedź:

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie dokonuje oceny ofert.

Zgodnie z pkt. 7 SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia z postępowania” ppkt. 7.2.2. „Zdolność techniczna lub zawodowa”, Zamawiający uzna spełnienie warunku

- 1) W zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem dat i miejsca wykonania. Za roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna budowę, przebudowę lub remont terenów rekreacyjnych (np. parki, place zabaw, skwery itp.) o wartości robót co najmniej 1.000.000 zł każde. Zakres zadania winien obejmować m.in. wykonanie oświetlenia i iluminacji świetlnej oraz obiekty małej architektury.
- 2) W zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu projektu budowlanego lub wykonawczego obejmującego budowę, przebudowę lub remont terenów rekreacyjnych (np. parki, place zabaw, skwery itp.) o wartości kosztorysowej robót co najmniej 1.000.000 zł. Zakres zadania winien obejmować m.in. wykonanie oświetlenia i iluminacji świetlnej oraz obiekty małej architektury.

Załączniki:

1. Mapa z lokalizacją miejsca włączenia do istniejącej sieci energetycznej i gazowej.